
 Číslo smlouvy objednatele: 1328-2016-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 075 60/16 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čachotín 

 

DODATEK č.3 
uzavřený  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.10.2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina, 
Pobočka  Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupen: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 
Brod 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: 727957188 

E-mail : m.simon@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: xxx 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600   

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Hradci Králové oddíl C. vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



 

 
 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo.  

 

Čl. I. 

V sousedních Komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Horní Krupá nejsou do dnešního dne 

zapsány a potvrzeny geometrické plány pro obvody. Z tohoto důvodu není možné uzavřít 

obvody KoPÚ Čachotín. Bez tohoto nelze provést výpočet opravného koeficientu a vyhotovit 

převzatelný soubor VFP pro část 3.1.5. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků. 

V rámci jednání na SPÚ dne 18.7.2018 byl předložen variantní návrh protierozních opratření 

v k.ú. Čachotín. Zvolená varianta byla projednána na  jednání sboru zástupců dne 18.7.2018 v 

Čachotíně, kde byl projednán požadavek SPÚ na výpočet koeficientu PSZ. Pro vyjádření 

koeficientu PSZ je třeba přesně vyčíslit výměru potřebnou pro plán společných zařízení pro 

přijatou variantu řešení protierozních opatření. 

 

Čl. II. 

Dodatkem č.3 se mění příloha ke smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k 

uzavřené smlouvě o dílo, a to termíny ukončení dílčí části: 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z 31.8.2018 na 30.9.2018 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z 30.9.2018 na 30.11.2018 

 

Všechny změny jsou v položkovém výkazu činností v novém znění zvýrazněny tučným písmem. 

 

Do smlouvy o dílo se do čl. 10 doplňuje bod 10.10 tohoto textu: 

V souvislosti s realizací práva a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

„Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si 

je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

 

 

Čl. III. 



 

 
 

 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, dodatku č.1 a dodatku č.2  zůstávají beze změn. 

Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zúčastněnými 

stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Každý 

podepsaný stejnopis má váhu originálu. 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 8.8.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 7.8.2018 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

 

 
Ing. Jana Petríková 
vedoucí pobočky Havlíčkův Brod 
Státní pozemkový úřad 

 

 
xxx 
jednatel 
Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 
a Geodézie Východní Čechy. s.r.o. 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 


